
UCHWAŁA NR 743 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego 

pn. ,,Od wykluczenia do aktywizacji. Edycja 2022” - ,,Żeby jutro było 

lepsze” w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

,,Od wykluczenia do aktywizacji. Program pomocy osobom 

wykluczonym społecznie i zawodowo na lata 2020-2022”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza do realizacji zadanie publiczne pn. ,,Od wykluczenia do aktywizacji. Edycja 

2022” - ,,Żeby jutro było lepsze” finansowe w ramach Programu Ministra Rodziny 

i Polityki Społecznej ,,Od wykluczenia do aktywizacji. Program pomocy osobom 

wykluczonym społecznie i zawodowo na lata 2020-2022” realizowany przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie. 

1. Okres realizacji projektu: 01.04.2022 r. do 31.12.2022 r. 

2. Wartość projektu: 102 650,00 zł 

a) kwota dotacji: 81.650,00 zł 

b) wkład własny: 21.000,00 zł 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 743 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego pn. ,,Od wykluczenia 

do aktywizacji. Edycja 2022” - ,,Żeby jutro było lepsze” w ramach Programu 

Ministra Rodziny i Polityki Społecznej ,,Od wykluczenia do aktywizacji. Program 

pomocy osobom wykluczonym społecznie i zawodowo na lata 2020-2022”. 

W związku z ogłoszonym konkursem przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

na realizację zadania publicznego pn. ,,Od wykluczenia do aktywizacji. Edycja 2022” 

w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej ,,Od wykluczenia 

do aktywizacji. Program pomocy osobom wykluczonym społecznie i zawodowo na lata 

2020-2022”, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie, jako realizator przystąpił 

do otwartego konkursu zgodnie z Priorytetem I – Usługi reintegracyjne, pkt 3 – 

tworzenie i wspieranie KIS o poszerzonym profilu usług. 

Głównym celem projektu jest rozwój umiejętności, które przyczynią się do uzyskania 

możliwie jak najpełniejszej samodzielności w powrocie do uczestnictwa w życiu 

społecznym i aktywności zawodowej. Realizacją zadania zostanie objętych 15 osób 

pozostających bez zatrudnienia, korzystających z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie. Cel projektu zostanie osiągnięty poprzez udział beneficjentów 

w zaplanowanych warsztatach wspierających kompetencje społeczne, 

umożliwiających reintegrację społeczną oraz warsztatach informatycznych 

realizowanych w Klubie Integracji Społecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 

Koninie. Uczestnicy wezmą również udział w profesjonalnym kursie kulinarnym, 

którego celem będzie zdobycie dodatkowych umiejętności i kwalifikacji. 

Obowiązek ustawowy, jak również konieczność wspierania osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym uzasadnia celowość przyjęcia uchwały. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 743 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego pn. ,,Od wykluczenia do aktywizacji. Edycja 2022” - ,,Żeby jutro było lepsze” w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społec...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 743 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego pn. ,,Od wykluczenia do aktywizacji. Edycja 2022” - ,,Żeby jutro było lepsze” w ramach Programu Ministra Rodziny i...

